THÔNG BÁO

V/v chọn đơn vị tư vấn xây dựng báo cáo kinh tế-kỹ thuật Dự án: Thiết lập các

điểm hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi ứng dụng công nghệ thông

tin tại Ủy ban nhân dân cấp xã để phục vụ phát triển kinh tế - xã hội và đảm

bảo an ninh trật tự thuộc Tiểu dự án 2 thuộc Dự án 10 của Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn

huyện năm 2023.

 Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2023 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành Kế hoạch thực hiện một số nội dung về thông tin

trong Tiểu dự 1 và tiểu dự 2 thuộc Dự án 10 của Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-

2030, giai đoạn I: Từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2485/QĐ-UBND ngày 14/9/2023 về việc phân bổ chi

tiết vốn đầu tư phát triển ngân sách Trung ương và vốn ngân sách tỉnh, huyện đối ứng

năm 2022 và năm 2023 thực hiện Dự án 10 thuộc Chương trình MTQG phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày 20/9/2023 của UBND huyện Vân

Canh về ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện nhiệm vụ hỗ trợ thiết lập các điểm

hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số ứng dụng công nghệ thông tin tại Ủy ban nhân dân

cấp xã để phục vụ phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh trật tự thuộc Tiểu dự

án 2, Dự án 10 của Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế- xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm

2021 đến năm 2025 trên địa bàn huyện năm 2023 (viết tắt là điểm hỗ trợ đồng bào

dân tộc thiểu số ứng dụng công nghệ thông tin);

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Vân Canh thông báo đến các đơn vị đủ

điều kiện năng lực để tư vấn xây dựng báo cáo kinh tế-kỹ thuật Dự án: Thiết lập các

điểm hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi ứng dụng công nghệ thông tin tại

Ủy ban nhân dân cấp xã để phục vụ phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh trật

tự thuộc Tiểu dự án 2 thuộc Dự án 10 của Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030,

giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn huyện năm 2023.

         UBND HUYỆN VÂN CANH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-PVHTT                Vân Canh, ngày      tháng 10  năm 2023

2

Khi nhận được Thông báo này, các đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia đề nghị

gửi 01 bộ hồ sơ về Phòng Văn hoá và Thông tin (Địa chỉ: Phòng Văn hoá và Thông

tin, Khu phố Thịnh Văn 2, thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh, Tỉnh Bình Định) trước

ngày 13/10/2023, để tổ chức lựa chọn tư vấn theo quy định.

Hồ sơ gồm:

 - Văn bản đề nghị tham gia tư vấn;

 - Hồ sơ năng lực của đơn vị có kèm theo các thành phần sau:

 + Văn bản chứng minh có năng chức trong công tác tư vấn xây dựng báo cáo

kinh tế-kỹ thuật các dự án về công nghệ thông tin.

 + Các hợp đồng tương tự đã ký kết trong thời gian qua.

 + Một số thông tin khác có liên quan.

Thông tin này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của huyện địa chỉ:

https://vancanh.binhdinh.gov.vn.

Phòng Văn hóa và Thông tin thông báo đến các đơn vị có nhu cầu./.

Nơi nhận:

- UBND huyện/để báo cáo;

- VP HĐND và UBND/đăng trên CTTĐT huyện;

- Lưu PVHTT. (T)

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Nhơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:47:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thanh Nhơn<nhonlt@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:48:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thanh Nhơn<nhonlt@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:49:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thanh Nhơn<nhonlt@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:49:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thanh Nhơn<nhonlt@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!